[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.12.2016   №  71

с. Залучье

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Залучское  сельское

поселение

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представленный проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Залучское сельское поселение Старорусского района Новгородской области, заключение о результатах публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Залучское сельское поселение Старорусского района Новгородской области  Совет депутатов Залучского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Внести в  Правила землепользования и застройки муниципального образования Залучское сельское поселение Старорусского района Новгородской области, утвержденные решением  Совета депутатов Залучского сельского поселения от 22.01.2013 № 114, в графическую часть:
  - изменить часть территориальной зоны «СХ.2»-зона сельскохозяйственного использования в границе населённого пункта д. Коровитчино, расположенной  за д. 58 по ул. Центральная, площадью  1560  кв.м в границах, указанных на плане-схеме, на зону «Ж» -зона индивидуальной жилой застройки не выше 3-х этажей

2.Утвердить  графические  изображения фрагментов Карты градостроительного зонирования муниципального образования Залучское сельское поселение Старорусского района Новгородской области  с учетом изменений, внесенных пунктом 1 настоящего решения (Приложение 1):

 План-схема изменения типа части территориальноё зоны индекс «СХ.2»-зона сельскохозяйственного использования в границе населённого пункта д.  Коровитчино, расположенной за д. 58 по ул. Центральная, площадью  1560  кв.м в границах, указанных на плане-схеме, на зону «Ж» -зона индивидуальной жилой застройки не выше 3-х этажей.
  3.Внести изменения в  Правила землепользования и застройки муниципального образования Залучское сельское поселение Старорусского района Новгородской области , утвержденные решением  Совета депутатов Залучского сельского поселения от 22.01.2013 № 114 , в текстовую часть:

Дополнить основные виды разрешённого использования земельных участков в ст.68 гл. 10  Градостроительные регламенты для жилых зон в зоне «Ж» -зона индивидуальной жилой застройки не выше 3-х этажей» видом «Религиозное использование»   :

	Религиозное использование
	Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для отправления религиозных обрядов( церкви, соборы, храмы, часовни, монастыри, мечети, молельные дома);

Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для постоянного местонахождения духовных лиц, паломников и послушников в связи с осуществлением ими религиозной службы, а также для осуществления благотворительной и религиозной образовательной деятельности( монастыри, скиты, воскресные школы, семинарии, духовные училища).
	3.7

          4.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Залучский вестник».

5.Направить решение в Управление архитектуры и градостроительства Новгородской области в двухнедельный срок с момента вступления в силу.

6.Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте Администрации Залучского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.zaadmin.ru).

Глава  Залучского сельского поселения                             В.А.Кондратьев

[image: image2.emf]ПЛАН - СХЕМА   Изменения типа части территориальной зоны «СХ.2» - зона сельскохозяйственного использования в границе населённого  пункта д. Коровитчино, расположённой за д. 58 по ул. Центральная, площадью 1560 кв.м , на зону «Ж»  - зона   , индивидуальной жилой  застройки не выше 3 - х этажей   ДО

_1543827118.doc
ПЛАН-СХЕМА

Изменения типа части территориальной зоны «СХ.2»-зона сельскохозяйственного использования в границе населённого пункта д. Коровитчино, расположённой за д. 58 по ул. Центральная, площадью 1560 кв.м , на зону «Ж» -зона

, индивидуальной жилой застройки не выше 3-х этажей

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

ДО